
  

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ № 1824 

 

23  лютого 2024 року                                                                   49 сесія 8 скликання 
 

Про відмову у затвердженні проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для ведення особистого 

селянського господарства” на “для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд  

(присадибна ділянка)” землі житлової та громадської забудови на 

території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у 

власності  гр. Білилівської Олени Вікторівни 

 

Розглянувши заяву та проект землеустрою, щодо зміни цільового 
призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 
господарства” на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд”  землі житлової та громадської забудови, 
що розташована  в с.Цвіжин 1-й провулок Вороніна, 1, Вінницького району, 
Вінницької області, керуючись ст.12,19,20, 186 Земельного кодексу України, ст. 
25, 50 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності, враховуючи рекомендації постійної комісії сільської 
ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони 
природи, житлово-комунального господарства та комунальної власності,  
сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити громадянці гр. Білилівській Олені Вікторівні у 

затвердженні проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства” на “для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка)”, яка розташована за адресою: 

Вінницька область, Вінницький район, с.Цвіжин 1-й провулок Вороніна, 1, 

(кадастровий номер 0520682000:03:002:0044), згідно ст.186 Земельного Кодексу 

України, а саме у в зв’язку з невідповідністю містобудівній документації  

(земельна ділянка знаходиться в Прибережно-захисній смузі). 

2. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома особи шляхом 

надсилання на поштову адресу, вказану в клопотанні (рекомендованим листом з 

повідомленням про вручення) та/або на адресу електронної пошти. 



3.Повідомити гр. Білилівській Олені Вікторівні, про її право, відповідно до 

ч.1 ст.78, ч.3 79, ст.80 Закону України «Про адміністративну процедуру», на 

оскарження цього рішення до Вінницького окружного адміністративного суду 

за адресою: м.Вінниця вул.Брацлавська, 14. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, 

охорони природи, житлово-комунального господарства та комунальної 

власності (Ткаченко В.С.). 

 
 

 

 

Секретар сільського ради                                                 Оксана ШЕВАНЮК 
 

 


